

Name of the Applicant Party	All India Federal Bloc
आवेदक दल का नाम	ऑल इंडिया फेडरल ब्लॉक
Name of the News Papers with date of publication	

The New Indian Express
09.12.2016

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the General Public that a Political Party is proposed to be registered by the name of **ALL INDIA FEDERAL BLOC**. The office of the party is located at **MALEKUDY, ELAMBAKAPILLY P.O., KOOVAPPADY - 683 544, ERNAKULAM, KERALA**. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for the registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951. Names/Address of the office-bearers of the Party are as follows:
Chairman: **M.P. GEORGE**
Secretary: **T. ANANDAMURUGAN**
Treasurer: **MANU JOSEPH**

If any one has any objection to the registration of **ALL INDIA FEDERAL BLOC** they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvanchan Sadan, Ashoka Road, New Delhi - 110 001 within 30 days of the publication of this notice.

മാധ്യമം
2016 ഡിസംബർ 9 • വെള്ളി

सर्वचनिक सूचना

सर्वसाधारण को गह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल **ऑल इन्डिय फेडरल ब्लॉक** के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कायलय **मलेकुडी, इलम्बाकपिल्लि पी.ओ. कूवप्पडी, ऐरुणाकुळ, केरळ 683 544** में स्थित है। इस दल ने लोग प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 के धारा 29 के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है - पार्टी के पदाधिकारियों के नाम / पता नीचे दिए हैं :-
समापति / अध्यक्ष: **ए.पि. जोरुज्ज**
महासचिव / सचिव: **टी.आनन्दमुरुकन**
कोषाध्यक्ष: **मनु जोसफ**

यदि किसी को **ऑल इन्डिय फेडरल ब्लॉक** के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन, अशोक रोड, नई दिल्ली - 110 001 को इस सूचना के 30 दिनों के भीतर भेजें

Last date for filing objection, if any: 10.01.2017

Name of the Applicant Party	All India Federal Bloc
आवेदक दल का नाम	ऑल इंडिया फेडरल ब्लॉक
Name of the News Papers with date of publication	

2016 ഡിസംബർ 7
ബുധൻ EKM **മിംഗിളം**

അറിയിപ്പ്

ആൽ ഇന്ത്യ ഫെഡറൽ ബ്ലോക്ക് എന്ന പേരിൽ
മെമ്പർമാർ ചെയ്യാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്ന (രാഷ്ട്രീയ
കക്ഷി ചൈതന്യങ്ങളാൽ) നൽകുന്ന അറിയി
പ്പ് പ്രസിദ്ധമാക്കാൻ **2016-12-07** മുതൽ
എ.പി.എ. കമ്മീഷൻ - 183544 എന്നതുകൂടി
കേരളം എന്ന ആസ്ഥാനമായി പ്രവർത്തിക്കു
ന്ന ഈ രാഷ്ട്രീയ കക്ഷി 1951-ലെ ന്യൂ
ഡെൽഹി നിയമം അനുസരിച്ച് 1951-ലെ ന്യൂ
29-എ പ്രകാരം നിയമപരിഷ്കരണങ്ങൾക്കു
മുൻപെന്ന് കമ്മീഷൻ ഓഫ് ഇന്ത്യയിൽ രാഷ
്ട്രീയ കക്ഷി എന്ന നിലയിൽ അറിയിപ്പ് ചെയ്യുന്ന
തിന് അപേക്ഷ നൽകുകയാണ് ഈ രാഷ്ട്രീയ
കക്ഷിയുടെ അന്ത്യോതിക ദാഹനപരിഷ്കരണ
പേറ്റന്റിനും അനുബന്ധമാണ്.

ചെയ്യാൻ **എ.പി. ജോർജ്ജ്**
അനൗദ്യോഗികമായി **എ.എ.ജോർജ്ജ്**
കൂടെ **എ.എ.ജോർജ്ജ്**

ആൽ ഇന്ത്യ ഫെഡറൽ ബ്ലോക്ക് നിയമപരിഷ്കരണങ്ങൾ നൽകുന്നതിന് സംബന്ധിച്ച് ആർക്കും
കുറഞ്ഞ എണ്ണത്തിലും പരാതികൾ ഉൾപ്പെടെ
കുറഞ്ഞ കാലങ്ങളിൽ സമീപം സമ്പാദന
(പ്രസിദ്ധീകരണ പാർട്ടി) ഇവിടെ നൽകി
ഓഫ് ഇന്ത്യ നിയമപരിഷ്കരണ അഭ്യർത്ഥന
സമ്പാദനം - 10 000 എന്ന വിധാനത്തിൽ
ഈ അറിയിപ്പ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 30 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ
അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

Last date for filing objection, if any: 10.01.2017